
F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

Seniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Etoile de Montaud ST ETIENNEVIALLON Clelia 13.050 9.65011.20012.950 46.8501
Les Hirondelles VILLEFRANCHELAUTIER Doriane 13.450 9.750 9.65012.700 45.5502
Le Cran TASSINPETIT Océane 12.500 9.55010.75012.450 45.2503
Le Cran TASSINLEROUDIER Justine 12.300 9.60010.45012.750 45.1004
Etoile de Montaud ST ETIENNENOURRISSAT Emilie 11.050 9.30011.70012.900 44.9505
Les Gentianes Bleues CHAMBERYDUFFEY Marion 12.250 8.40011.70012.350 44.7006
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGOLVET Morgane 12.300 8.50011.00012.800 44.6007
Le Cran TASSINLEROUDIER Camille 11.750 8.85011.25011.650 43.5008
Le Cran TASSINCAZE Céline 11.750 8.60010.55012.400 43.3009
Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNETRANCHANT Aurore 12.700 7.70011.00011.700 43.10010
L'Avant Garde ST ETIENNEPASSERINI Sandrine 11.700 8.95011.00011.450 43.10011
Etoile de Voiron VOIRONBAULT Camille 11.400 9.750 9.85011.900 42.90012
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUJEANNEAU Kelly 12.450 8.15010.35011.850 42.80013
Etoile de Montaud ST ETIENNESOUVIGNET Claire 10.700 9.80010.30011.350 42.15014
La Jeanne d'Arc ST MARCELLINRUZAND Marie Annick 12.800 9.000 8.70011.250 41.75015
Jeunes Sportives ST CHAMONDBELLUT Caroline 11.650 8.650 9.05011.450 40.80016
Espoir Gymnique REPLONGESGADIOLLET Clémentine 11.350 7.65010.10011.500 40.60017
L'Etendard LA TALAUDIERESADONNET Agathe 11.150 7.80010.50011.150 40.60017
Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ Alisée 11.750 8.150 9.10011.550 40.55019
L'Avant Garde Turripi LA TOUR DU PINGUETAT Amandine 10.850 7.65010.15011.100 39.75020
La Jeanne d'Arc ST MARCELLINRODET PERRIER Céline 10.850 8.250 8.75011.200 39.05021
La Sportive AUDINCOURTKAKOLEWSKI Laura 11.300 7.250 9.55010.850 38.95022
La Jeanne d'Arc SELONCOURTLONCHAMP Violaine 11.350 6.700 9.45011.350 38.85023
Etoile de Montaud ST ETIENNEFERREIRA Adélaide 10.700 5.45011.35010.450 37.95024
L'Avant Garde Turripi LA TOUR DU PINCOMMANDEUR Camille 11.050 4.25010.05010.900 36.25025
Union Gymnique Dôlo DÔLETHIBERT Morgane 11.000 6.850 7.45010.400 35.70026
Légion Viennoise VIENNEHATTON Nolwenn 10.900 3.250 8.50010.850 33.50027
Gym de Thisé THISEMISSEMER Claire-Sophie 9.150 4.950 7.10010.750 31.95028
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGONZALES Emeline Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

Juniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Les Gentianes Bleues CHAMBERYNICOLLE Jessica 12.500 10.90011.25011.650 46.3001
Avenir Sportif ROIFFIEUXDUVERT Manon 12.200 10.05011.35012.500 46.1002
Les Hirondelles VILLEFRANCHETEISSONNIERE Amélie 12.600 9.70010.55012.900 45.7503
Les Gentianes Bleues CHAMBERYJACOB Sophie 13.350 9.35010.25012.500 45.4504
Les Hirondelles VILLEFRANCHEPAULET Mathilde 13.400 8.65010.20012.800 45.0505
Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNELAGLERA Marine 11.000 8.050 9.60011.400 40.0506
La Bousbotte BESANÇONBLANCO Mégane 11.500 7.650 9.25011.450 39.8507
Espoir Gymnique REPLONGESGRISOLLET Aurore 10.850 7.850 9.30011.050 39.0508
Gym Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONSUSZKA Corinne 10.700 7.750 8.80010.950 38.2009
Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNEVALET Alexane 11.150 6.30010.100 9.800 37.35010
Espoir Gymnique REPLONGESTATON Candice 11.250 6.350 7.30011.150 36.05011
Jeunesse Mornantais MORNANTVIAL Marine 11.150 5.100 7.950 9.800 34.00012
La Bousbotte BESANÇONVICENTE Léa 9.100 6.000 6.350 9.600 31.05013
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

Cadettes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Les Gentianes Bleues CHAMBERYMULLER Yolane 13.100 10.55012.45011.550 47.6501
Les Hirondelles VILLEFRANCHEDYLAS Coralie 13.350 8.65011.65012.750 46.4002
Les Gentianes Bleues CHAMBERYTRABUCCO Maéva 12.950 8.65010.90012.600 45.1003
Sporting Club SEYSSUELTRIBOLET LEA 12.850 8.70010.35011.900 43.8004
Les Hirondelles VILLEFRANCHEMATHIEU Harmony 13.450 7.750 9.80012.300 43.3005
Les Hirondelles VILLEFRANCHEARNAUD Alexandra 11.500 8.75010.55011.500 42.3006
Les Gentianes Bleues CHAMBERYFULCRAND Océane 13.250 9.450 8.65010.700 42.0507
J.A.A.C. Alouettes CALUIREMAHON Capucine 11.600 8.15011.30010.900 41.9508
Le Cran TASSINADNANE Anissa 12.700 7.60010.00011.100 41.4009
Les Gentianes Bleues CHAMBERYCLAVEL RAVAILLE Florian 11.950 7.300 9.85010.650 39.75010
Sporting Club SEYSSUELGRES Tania 11.450 8.30010.900 8.900 39.55011
L'Avant Garde ST ETIENNEGUICHARD Clémence 11.650 6.60010.20010.500 38.95012
Les Hirondelles VILLEFRANCHEGRIZARD Eva 10.800 7.00010.45010.600 38.85013
Espoir Gymnique REPLONGESGIRARD Coralie 11.400 7.00010.15010.000 38.55014
Les Hirondelles VILLEFRANCHEDIAS Julie 11.000 5.65011.850 9.950 38.45015
Gym Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONBOUCHET Maylis 10.900 7.10010.550 9.600 38.15016
Jeunes Sportives ST CHAMONDDOXANIS Mélanie 11.550 7.800 9.450 8.900 37.70017
Le Cran TASSINBENMALECK Manon 11.550 7.500 7.95010.250 37.25018
Le Cran TASSINGIRARDIER Célia 11.400 7.950 7.600 9.500 36.45019
Avenir Sportif ROIFFIEUXMILLAT Amélie 11.550 5.250 9.700 9.650 36.15020
Espoir Gymnique REPLONGESFEVRE Pauline 11.300 6.350 8.800 9.400 35.85021
Union Gymnique Dôlo DÔLEMEUNIER Manon 11.500 3.400 9.60011.150 35.65022
Espoir Gymnique REPLONGESBERTHET Manon 10.900 5.400 9.700 9.600 35.60023
Les Gas de la Vallée ORNANSBALANCHE Alexia 10.400 6.800 8.450 9.250 34.90024
Alerte Sportive ST ROMAIN EN GALBRAHMI Kenza 11.600 4.100 9.300 9.500 34.50025
La Jeanne d'Arc SELONCOURTLEMOINE Léa 11.350 5.750 8.200 9.050 34.35026
La Citadelle BESANÇONHUSY Héléna 11.300 5.250 7.550 9.250 33.35027
J.A.A.C. Alouettes CALUIREPAFFUMI Laura 11.950 7.250 4.500 9.250 32.95028
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

Minimes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Les Gentianes Bleues CHAMBERYOLAGNON Alexane 12.650 9.50012.05012.100 46.3001
Les Gentianes Bleues CHAMBERYGRISET France 11.700 8.25010.50011.450 41.9002
Les Gentianes Bleues CHAMBERYMAHIOUZ Sana 11.550 9.200 9.75010.600 41.1003
Les Gentianes Bleues CHAMBERYCARDOSO Charline 11.250 8.500 9.70010.200 39.6504
J.A.A.C. Alouettes CALUIRESOLER Diane 11.500 7.700 9.80010.650 39.6504
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGIRARD Capucine 11.400 6.600 9.75011.200 38.9506
L'Avant Garde Turripi LA TOUR DU PINGUILLAUD Laureen 10.950 5.55010.10010.050 36.6507
Le Cran TASSINSARRAT Juliette 10.500 8.050 9.250 7.150 34.9508
Le Pélican ARBOISFORET Flora 10.950 3.800 8.25011.100 34.1009
Jeunesse Mornantais MORNANTISAIA Emma 10.800 4.950 4.800 8.900 29.45010
La Bousbotte BESANÇONRAMAUX Morgane 9.200 1.150 5.450 7.150 22.95011
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Les Gentianes Bleues CHAMBERYEYMARD Léa 11.750 8.40011.25010.850 42.2501
Les Gentianes Bleues CHAMBERYRABII Meryem 11.950 8.75010.05011.500 42.2501
Les Gentianes Bleues CHAMBERYALCARAZ Lisa 11.450 7.650 9.85011.450 40.4003
Les Gentianes Bleues CHAMBERYARCURI Coralie 11.750 7.30010.30011.000 40.3504
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUROCHE Cassy 11.600 6.55010.85011.350 40.3504
Les Hirondelles VILLEFRANCHEDEVILAINELéa 11.350 8.20010.45010.000 40.0006
Avenir Sportif ROIFFIEUXPOIZEAU Cléa 12.550 6.95010.350 9.300 39.1507
J.A.A.C. Alouettes CALUIREGERTOU Manon 11.600 6.950 8.80010.050 37.4008
J.A.A.C. Alouettes CALUIREVETTRANO Kelly 10.950 7.900 8.550 9.850 37.2509
Les Hirondelles VILLEFRANCHEGOBET Camille 11.500 8.000 6.30011.050 36.85010
Sporting Club SEYSSUELMORTIER Maeva 11.100 3.650 9.400 9.850 34.00011
La Bousbotte BESANÇONLIU Léna 11.100 1.350 7.950 6.800 27.20012
La Bousbotte BESANÇONNOTE Alphée 9.550 3.850 7.400 2.150 22.95013
Les Hirondelles VILLEFRANCHECHEVALLIER Chloé Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

Coupes SeniorCatégorie

Coupes Equipes Associations

02Les Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.4501

105 DUFFEY Marion 12.250 8.400 11.700 12.350 44.700
205 JACOB Sophie 13.350 9.350 10.250 12.500 45.450
206 NICOLLE Jessica 12.500 10.900 11.250 11.650 46.300

07Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.3502

128 LAUTIER Doriane 13.450 9.750 9.650 12.700 45.550
215 PAULET Mathilde 13.400 8.650 10.200 12.800 45.050
216 TEISSONNIERE Amélie 12.600 9.700 10.550 12.900 45.750

04Etoile de Montaud ST ETIENNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 135.0003

115 FERREIRA Adélaide (10.700) (5.450) 11.350 (10.450) 37.950
116 NOURRISSAT Emilie 11.050 9.300 11.700 12.900 44.950
117 SOUVIGNET Claire 10.700 9.800 (10.300) 11.350 42.150
118 VIALLON Clelia 13.050 9.650 11.200 12.950 46.850

06Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 134.7004

122 CAZE Céline (11.750) (8.600) 10.550 12.400 43.300
123 LEROUDIER Camille 11.750 8.850 11.250 (11.650) 43.500
124 LEROUDIER Justine 12.300 9.600 (10.450) 12.750 45.100
125 PETIT Océane 12.500 9.550 10.750 12.450 45.250

03Espoir Gymnique REPLONGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.4505

110 GADIOLLET Clémentine 11.350 7.650 10.100 11.500 40.600
111 TRIPOZ Alisée 11.750 8.150 (9.100) 11.550 40.550
209 GRISOLLET Aurore (10.850) 7.850 9.300 (11.050) 39.050
210 QUEFFELEC Elodie 11.250 (7.600) 11.450 11.550 41.850

05Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.5006

119 TRANCHANT Aurore 12.700 7.700 11.000 11.700 43.100
213 LAGLERA Marine 11.000 8.050 9.600 11.400 40.050
214 VALET Alexane 11.150 6.300 10.100 9.800 37.350

01La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 87.4007

102 GOLVET Morgane 12.300 8.500 11.000 12.800 44.600
103 GONZALES Emeline #Erreur
104 JEANNEAU Kelly 12.450 8.150 10.350 11.850 42.800
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

Coupes EspoirCatégorie

Coupes Equipes Associations

14Les Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 140.4501

306 FULCRAND Océane 13.250 9.450 (8.650) (10.700) 42.050
307 MULLER Yolane 13.100 10.550 12.450 11.550 47.650
308 TRABUCCO Maéva 12.950 (8.650) 10.900 12.600 45.100
412 OLAGNON Alexane (12.650) 9.500 12.050 12.100 46.300

20Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 134.0502

325 ARNAUD Alexandra 11.500 8.750 10.550 11.500 42.300
326 DIAS Julie (11.000) (5.650) 11.850 (9.950) 38.450
327 DYLAS Coralie 13.350 8.650 11.650 12.750 46.400
330 MATHIEU Harmony 13.450 7.750 (9.800) 12.300 43.300

15Les Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.8503

410 GRISET France (11.700) 8.250 10.500 11.450 41.900
507 ARCURI Coralie 11.750 (7.300) 10.300 11.000 40.350
508 EYMARD Léa 11.750 8.400 11.250 (10.850) 42.250
509 RABII Meryem 11.950 8.750 (10.050) 11.500 42.250

16Les Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.4504

305 CLAVEL RAVAILLE Floriane 11.950 (7.300) 9.850 10.650 39.750
409 CARDOSO Charline (11.250) 8.500 (9.700) (10.200) 39.650
411 MAHIOUZ Sana 11.550 9.200 9.750 10.600 41.100
506 ALCARAZ Lisa 11.450 7.650 9.850 11.450 40.400

13J.A.A.C. Alouettes CALUIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.8505

303 MAHON Capucine 11.600 8.150 11.300 10.900 41.950
304 PAFFUMI Laura 11.950 (7.250) (4.500) (9.250) 32.950
408 SOLER Diane 11.500 7.700 9.800 10.650 39.650
505 VETTRANO Kelly (10.950) 7.900 8.550 9.850 37.250

18Sporting Club SEYSSUEL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.3506

317 GRES Tania 11.450 8.300 10.900 8.900 39.550
318 TRIBOLET LEA 12.850 8.700 10.350 11.900 43.800
511 MORTIER Maeva 11.100 3.650 9.400 9.850 34.000

19Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.3007

322 ADNANE Anissa 12.700 7.600 10.000 11.100 41.400
323 BENMALECK Manon 11.550 (7.500) 7.950 10.250 37.250
324 GIRARDIER Célia 11.400 7.950 (7.600) 9.500 36.450
415 SARRAT Juliette (10.500) 8.050 9.250 (7.150) 34.950

21Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.7008

329 GRIZARD Eva 10.800 7.000 10.450 10.600 38.850
514 DEVILAINELéa 11.350 8.200 10.450 10.000 40.000
515 GOBET Camille 11.500 8.000 6.300 11.050 36.850
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

17Espoir Gymnique REPLONGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 110.0009

311 BERTHET Manon 10.900 5.400 9.700 9.600 35.600
312 FEVRE Pauline 11.300 6.350 8.800 9.400 35.850
313 GIRARD Coralie 11.400 7.000 10.150 10.000 38.550

12La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 79.30010

405 GIRARD Capucine 11.400 6.600 9.750 11.200 38.950
503 ROCHE Cassy 11.600 6.550 10.850 11.350 40.350

11La Bousbotte BESANÇON
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 73.40011

402 RAMAUX Jessica 9.500 (1.150) (2.500) (1.600) 14.750
403 RAMAUX Morgane (9.200) 1.150 5.450 7.150 22.950
501 LIU Léna 11.100 1.350 7.950 6.800 27.200
502 NOTE Alphée 9.550 3.850 7.400 2.150 22.950
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

Coupe SeniorCatégorie

Coupes Equipes Ligues

41LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 230.9501

116 NOURRISSAT Emilie (11.050) 9.300 11.700 12.900 44.950
118 VIALLON Clelia 13.050 9.650 11.200 12.950 46.850
124 LEROUDIER Justine 12.300 9.600 10.450 12.750 45.100
125 PETIT Océane 12.500 9.550 10.750 (12.450) 45.250
128 LAUTIER Doriane 13.450 9.750 (9.650) 12.700 45.550
215 PAULET Mathilde 13.400 (8.650) 10.200 12.800 45.050

21DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 227.2502

102 GOLVET Morgane 12.300 (8.500) 11.000 12.800 44.600
121 RUZAND Marie Annick 12.800 9.000 (8.700) (11.250) 41.750
129 BAULT Camille (11.400) 9.750 9.850 11.900 42.900
205 JACOB Sophie 13.350 9.350 10.250 12.500 45.450
206 NICOLLE Jessica 12.500 10.900 11.250 11.650 46.300
212 DUVERT Manon 12.200 10.050 11.350 12.500 46.100

42LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 214.1503

111 TRIPOZ Alisée 11.750 8.150 9.100 11.550 40.550
113 BELLUT Caroline 11.650 8.650 (9.050) 11.450 40.800
122 CAZE Céline 11.750 8.600 10.550 12.400 43.300
123 LEROUDIER Camille 11.750 8.850 11.250 11.650 43.500
209 GRISOLLET Aurore (10.850) (7.850) 9.300 (11.050) 39.050
216 TEISSONNIERE Amélie 12.600 9.700 10.550 12.900 45.750

43LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 207.2004

107 SADONNET Agathe 11.150 7.800 10.500 11.150 40.600
110 GADIOLLET Clémentine 11.350 7.650 10.100 11.500 40.600
114 PASSERINI Sandrine 11.700 8.950 11.000 11.450 43.100
115 FERREIRA Adélaide (10.700) (5.450) 11.350 (10.450) 37.950
117 SOUVIGNET Claire 10.700 9.800 10.300 11.350 42.150
202 SUSZKA Corinne 10.700 7.750 (8.800) 10.950 38.200

22DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 202.0005

104 JEANNEAU Kelly 12.450 8.150 10.350 11.850 42.800
108 COMMANDEUR Camille 11.050 4.250 10.050 10.900 36.250
109 GUETAT Amandine (10.850) 7.650 10.150 11.100 39.750
119 TRANCHANT Aurore 12.700 7.700 11.000 11.700 43.100
127 HATTON Nolwenn 10.900 (3.250) (8.500) (10.850) 33.500
213 LAGLERA Marine 11.000 8.050 9.600 11.400 40.050
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31FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 186.3506

101 KAKOLEWSKI Laura 11.300 7.250 9.550 10.850 38.950
106 THIBERT Morgane 11.000 6.850 7.450 10.400 35.700
112 LONCHAMP Violaine 11.350 6.700 9.450 11.350 38.850
126 MISSEMER Claire-Sophie 9.150 (4.950) 7.100 10.750 31.950
203 BLANCO Mégane 11.500 7.650 9.250 11.450 39.850
204 VICENTE Léa (9.100) 6.000 (6.350) (9.600) 31.050

C. D. HAUTE SAVOIE 21 Janvier 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine T PIERRE EN FAUCIGNY(74)

Coupe EspoirCatégorie

Coupes Equipes Ligues

25DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 225.3501

307 MULLER Yolane 13.100 10.550 12.450 11.550 47.650
308 TRABUCCO Maéva 12.950 8.650 10.900 12.600 45.100
318 TRIBOLET LEA 12.850 8.700 10.350 11.900 43.800
412 OLAGNON Alexane 12.650 9.500 12.050 12.100 46.300
507 ARCURI Coralie (11.750) (7.300) 10.300 (11.000) 40.350
509 RABII Meryem 11.950 8.750 (10.050) 11.500 42.250

45LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 217.4002

303 MAHON Capucine 11.600 8.150 11.300 10.900 41.950
322 ADNANE Anissa 12.700 7.600 10.000 11.100 41.400
325 ARNAUD Alexandra 11.500 8.750 10.550 11.500 42.300
326 DIAS Julie (11.000) (5.650) 11.850 (9.950) 38.450
327 DYLAS Coralie 13.350 8.650 11.650 12.750 46.400
330 MATHIEU Harmony 13.450 7.750 (9.800) 12.300 43.300

26DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 209.0503

305 CLAVEL RAVAILLE Floriane 11.950 (7.300) 9.850 10.650 39.750
306 FULCRAND Océane 13.250 9.450 (8.650) 10.700 42.050
317 GRES Tania 11.450 8.300 10.900 (8.900) 39.550
409 CARDOSO Charline (11.250) 8.500 9.700 10.200 39.650
410 GRISET France 11.700 8.250 10.500 11.450 41.900
508 EYMARD Léa 11.750 8.400 11.250 10.850 42.250

47LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 192.9004

319 DOXANIS Mélanie 11.550 7.800 9.450 (8.900) 37.700
320 GUICHARD Clémence 11.650 6.600 10.200 10.500 38.950
321 BRAHMI Kenza 11.600 (4.100) 9.300 9.500 34.500
323 BENMALECK Manon 11.550 7.500 7.950 10.250 37.250
324 GIRARDIER Célia 11.400 7.950 (7.600) 9.500 36.450
514 DEVILAINELéa (11.350) 8.200 10.450 10.000 40.000

46LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 189.3505

301 BOUCHET Maylis 10.900 7.100 10.550 9.600 38.150
312 FEVRE Pauline 11.300 6.350 8.800 9.400 35.850
329 GRIZARD Eva 10.800 7.000 10.450 10.600 38.850
408 SOLER Diane 11.500 7.700 9.800 10.650 39.650
515 GOBET Camille 11.500 8.000 6.300 11.050 36.850

35FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 167.9506

302 HUSY Héléna 11.300 5.250 7.550 9.250 33.350
309 MEUNIER Manon 11.500 3.400 9.600 11.150 35.650
310 BALANCHE Alexia 10.400 6.800 8.450 9.250 34.900
315 LEMOINE Léa 11.350 5.750 8.200 9.050 34.350
501 LIU Léna 11.100 (1.350) 7.950 6.800 27.200
502 NOTE Alphée (9.550) 3.850 (7.400) (2.150) 22.950

C. D. HAUTE SAVOIE 21 Janvier 2011
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